

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: BD.I.271.2.2011 z dnia 4 stycznia 2012 roku: „Budowa budynku stacji głównej oraz 5 wiat peronowych na potrzeby infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo - parkowego Krośnice – Wierzchowice”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie projektu o plan zagospodarowania z niezbędnymi danymi

Odpowiedź 1:

Projekt zagospodarowania terenu z lokalizacją budynku stacji głównej znajduje się [w załączniku nr 1](#) do niniejszych odpowiedzi. Dodatkowo informuję, że zakresem prac przy budynku stacji głównej jest:

- budowa kompletnego budynku stacji głównej,
- wyprowadzenie przyłącza wodociągowego na odległość 1,50 m poza obrys budynku, (rura PE40 pozostawiona o całkowitej długości 10,00 m),
- wyprowadzenie przyłącza kanalizacji sanitarnej rurą PCV 160 na odległość 1,50 m poza obrys budynku (rura PCV 160 pozostawiona o długości 1,50 m),
- wyprowadzenie przyłącza instalacji elektrycznej zgodnie z odpowiedziami branży elektrycznej,
- wykonanie nawierzchni utwardzonych wokół budynku zgodnie z AD. 10.

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z podaniem parametrów technicznych stolarki (np. schemat otwierania okien itp.)

Odpowiedź 2:

Zestawienie stolarki okiennej, drzwiowej i szkła na wiatrolapy znajduje się w [załączniku nr 2](#) do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupełnienie elewacji o wymiary rozmieszczenia szachulców i sposobu ich montażu.

Odpowiedź nr 3:

Elementy drewniane (szachulcowe) należy rozmieścić zgodnie z [załącznikiem nr 3](#). Montaż elementów wykonać na kołki rozporowe oraz klej. Dziury po kołkach należy zamaskować wklejonymi krążkami drewnianymi. Rozmieszczenie kołków co około 40 cm.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie rozwiązania i określenie sposobu łączenia elementów szachulców ze stolarką okienną i drzwiową

Odpowiedź nr 4:

W miejscu połączenia (narożniku) stolarki okiennej drewnianej z szachulcami drewnianymi należy zamontować listwę maskującą drewnianą o przekroju 2/6 cm z fazowaniem widocznego narożnika. Długość listwy wokół stolarki za wyjątkiem dołu (parapetu).

Pytanie nr 5:

Prosimy o uściślenie, czy w zakres zadania wchodzi zabudowy wiatrołapów wynikające z rzutu przyziemia. Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie projektu z określeniem ilości i parametrów.

Odpowiedź nr 5:

W zakres zadania wchodzi zabudowy obu wiatrołapów. Wykonać ją należy z systemowych ścianek szklanych. Drzwi wejściowe do wiatrołapu systemowe szklane (patrz [załącznik nr 2](#)).

Pytanie nr 6:

Prosimy o uzupełnienie przekroju A-A o elementy zadaszenia i połączenia wiaty z budynkiem.

Odpowiedź nr 6:

W [załączniku nr 4](#) znajduje się przekrój A-A uzupełniony o połączenia wiaty z budynkiem.

Pytanie nr 7:

Prosimy o uzupełnienie detalu połączenia słupów drewnianych z fundamentami.

Odpowiedź nr 7:

Detal połączenia słupów drewnianych ze stopą fundamentową znajduje się w [załączniku nr 4](#).

Pytanie nr 8:

Prosimy o uzupełnienie projektu o detale balustrady schodowej łączącej parter z piętrem.

Odpowiedź nr 8:

Balustradę schodową między parterem a piętrem wykonać jako stalową z elementów nierdzewnych. W [załączniku nr 5](#) znajduje się przykładowa forma i styl balustrady schodowej.

Pytanie nr 9:

Prosimy o uzupełnienie projektu o zestawienie wymiarowe elementów konstrukcji drewnianej.

Odpowiedź nr 9:

W [załączniku nr 6](#) znajduje się zestawienie elementów konstrukcji drewnianej. Na więźbę dachową zastosować drewno sosnowe klasy C-27 o wilgotności do 18 %.

Pytanie nr 10:

Brak określenia w projekcie sposobu wykończenia posadzki wiaty peronowej oraz elementów wejściowych i łącznika z wiatą. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 10:

Wiatę peronową wraz z łącznikiem oraz wiatrołapem wykończyć należy betonową kostką brukową na właściwej podbudowie tłuczniowej. Zakres robót wykończeniowych kostką betonową przedstawiono w [załączniku nr 7](#).

Pytanie nr 11:

W związku z tym, że dokumentacja nie określa klasy odporności budynku, prosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia na budowę.

Odpowiedź nr 11:

Zgodnie z treścią decyzją pozwolenia na budowę nr 232/2011 z dnia 27 lipca 2011 roku wydaną przez Starostę Milickiego budynek stacji głównej został zakwalifikowany jak obiekt budowlany kategorii XVIII.

Pytanie nr 12:

W części opisowej dokumentacji jest mowa o konieczności wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz wody do projektowanych sieci. W załączonej części graficznej brak takiego opracowania. Wobec tego prosimy o wyjaśnienie, czy wykonalne tych przyłączy jest w zakresie tego zadania? Jeśli należy wycenić wykonanie tych przyłączy, to prosimy o uzupełnienie niezbędnej dokumentacji.

Odpowiedź nr 12:

Należy wykonać przyłącze wodociągowe oraz kanalizacji sanitarnej do budynku. Przyłącze wodociągowe wyprowadzić z budynku na głębokości 1,20 m poniżej poziomu terenu i na odległość 1,50 m poza obrys budynku (łączna długość pozostawionej rury PE 40 - 10,00 m). Przyłączenie przyłącza do sieci wodociągowej wykonane zostanie w odrębnym opracowaniu (nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu). Przyłącze ks wyprowadzić rurą PCV 160 na odległość 1,50 m poza obrys budynku i zakorkować. Zagłębienie przyłącza wykonać maksymalnie 80 cm poniżej poziomu terenu docelowego tj. 148,46m. n.p.m. Przyłączenie przyłącza ks do sieci sanitarnej wykonane zostanie w odrębnym opracowaniu (nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu). Miejsce wyprowadzenia przyłącza wodociągowego i ks wykonać zgodnie z [załącznikiem nr 1](#) – zagospodarowanie i [załącznikiem nr 8](#) – instalacja wod.-kan. parter.

Pytanie nr 13:

W udostępnionym przedmiarze brak montażu zaworów odcinających wodomierz, prosimy o potwierdzenie, czy montaż tych zaworów jest w zakresie przyłącza, czy instalacji wewnętrznych oraz czy należy je uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 13:

Należy zamontować zawory odcinające przed i za wodomierzem – należy je uwzględnić w wycenie.

Pytanie nr 14:

W dokumentacji oraz przedmiarze brak danych na temat zaworu antyskażeniowego. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy go wyceniać, w przeciwnym razie prosimy o podanie typu oraz średnicy jego zaworu.

Odpowiedź nr 14:

Należy zamontować zawór antyskażeniowy i uwzględnić go w wycenie. Zawór należy dobrać pod zaprojektowane przyłącze Pe 40 i wodomierz skrzydełkowy (zawór zwrotny fi 32).

Pytanie nr 15:

W przedmiarze nie uwzględniono wykonania wpustów podłogowych szt. 6, czy należy ująć te pozycje w wycenie?

Odpowiedź nr 15:

Tak należy uwzględnić montaż 6 wpustów podłogowych.

Pytanie nr 16:

W przedmiarze brak zlewozmywaka 1-kom (pom. 0.2) oraz zlewu 2-kom (pom 0.10). Czy w wycenie należy uwzględnić takie pozycje?

Odpowiedź nr 16:

Tak w wycenie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczenia nr 0,2 w zlew 1-komorowy (niski) oraz w pom. nr 0,10 w zlew 2-komorowy.

Pytanie nr 17:

W przedmiarze brak montażu pisuaru. Czy w wycenie należy przewidzieć jego montaż oraz niezbędną armaturę spłukującą typu czasowego?

Odpowiedź nr 17:

Tak w wycenie należy uwzględnić montaż i dostarczenie pisuaru wraz z niezbędną armaturą do prawidłowego funkcjonowania.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału, z którego ma zostać wykonana instalacja wodociągowa z rur ocynkowanych na rury polipropylenowe łączone przez zgrzewanie?

Odpowiedź nr 18:

Do wyceny należy przyjąć materiał zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót. Inwestor wraz z Inspektorem Nadzoru podejmą decyzję, o dopuszczeniu zmiany lub nie, na etapie wykonania obiektu.

Pytanie nr 19:

W opisie do montażu instalacji jest mowa, iż instalację wodociągową w posadzce montować w rurkach osłonowych, natomiast prowadzone w brzdach zaizolować. Brak takich pozycji w przedmiarze, czy w wycenie przyjmować te rury osłonowe, czy też przyjąć na całości wykonanie izolacji?

Odpowiedź nr 19:

Instalację wodociągową wody zimnej i ciepłej należy w 100% zaizolować pianką.

Pytanie nr 20:

Czy w pomieszczeniach z wpustami podłogowymi uwzględnić wykonanie zaworów czerpalnych z końcówką na wąż?

Odpowiedź nr 20:

Proszę o uwzględnienie zaworów czerpalnych z końcówką na wąż w pomieszczeniach nr 0,10 i 0,14.

Pytanie nr 21:

W dokumentacji zaznaczono jedynie schematycznie urządzenie podgrzewające cwu. Brak jakiegokolwiek opisu urządzenia, np. o jakiej mocy itd. Prosimy o podanie typu urządzenia lub parametrów technicznych określających jego funkcjonowanie.

Odpowiedź nr 21:

Do wyceny proszę przyjąć elektryczny pojemnościowy podgrzewacz wody o pojemności 150 l. Urządzenie zasilane elektrycznie o napięciu 230/400 V.

Pytanie nr 22:

W przypadku zastosowania bojlera pojemnościowego prosimy o podanie, czy należy wyposażyć urządzenie podgrzewające cwu w:

- naczynie wzbiornicze zamknięte,
- zawór bezpieczeństwa,
- zawór zwrotny,
- zawory odcinające

Jeśli tak to prosimy o podanie typu urządzeń oraz ich rozmiarów.

Odpowiedź nr 22:

Zastosowany elektryczny pojemnościowy podgrzewacz wody wyposażony powinien być w elektroniczne zabezpieczenie odłączające podgrzewanie wody w przypadku zbyt dużego wzrostu temperatury w zbiorniku. W takim przypadku nie ma konieczności stosowania dodatkowych naczyń wzbiorniczych przeponowych wraz z rurami zabezpieczającymi.

Poza tym zbiornik powinien być wyposażony w zawory odcinające na zasilaniu i wylocie ze zbiornika.

Pytanie nr 23:

Prosimy o potwierdzenie, że na tym obiekcie nie ma potrzeby stosowania cyrkulacji zgodnie z § 120 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Odpowiedź nr 23:

Budynek stacji głównej należy wyposażyć w instalację cyrkulacji c.w.u. Do wyceny doliczyć dodatkowo rury wodociągowe w ilości 25 mb oraz 1 pompę cyrkulacyjną o maksymalnym ciśnieniu roboczym wynoszącym 1,0 MPa.

Pytanie nr 24:

Czy umywalki (oprócz tej dla osoby niepełnosprawnej) należy wyposażyć w półnogi?

Odpowiedź nr 24:

Tak umywalki za wyjątkiem dla osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich należy wyposażyć w półnogi.

Pytanie nr 25:

Czy przy umywalce dla os. niepełnosprawnej zamontować syfon podtynkowy, czy wyceniać „zwykły” syfon butelkowy?

Odpowiedź nr 25:

W umywalce dla osób niepełnosprawnych zamontowany ma być syfon podtynkowy przystosowany do korzystania z umywalki przez osoby niepełnosprawne na wózkach inwalidzkich.

Pytanie nr 26:

W przedmiarze brak zaworów odcinających dopływ wody do baterii zlewozmywakowych oraz umywalkowych. Czy należy takie zawory ująć w wycenie?

Odpowiedź nr 26:

Jeżeli umywalki wraz z bateriami wyposażone będą w przewody gięte zasilające c.w.u. i z.w.u. należy wykonać na każdym podłączeniu zawór odcinający. Jeżeli zaś baterie podłączone będą bezpośrednio do instalacji wodociągowej (na sztywno) nie należy montować dodatkowych zaworów odcinających na każdej baterii. W tym przypadku należy zamontować po jednym zaworze na c.w.u. i z.w.u. w każdym pomieszczeniu.

Pytanie nr 27:

W dokumentacji nie określono głębokości ułożeniu rur kanalizacyjnych, również w przedmiarze nie uwzględniono wykopów niezbędnych do wykonania tej kanalizacji podposadzkowej. Czy do wyceny można przyjąć, że na wyjściu z budynku kanalizacja będzie na głębokości -1,0 m od poziomu posadzki, w celu kalkulacji niezbędnych wykopów?

Odpowiedź nr 27:

Instalacja kanalizacji sanitarnej wykonana będzie jako podposadzkowa zapewniająca przedstawione spadki w kierunku przykanalika. Ze względu na wyniesienie budynku ponad teren nie wystąpią wykopy pod ks wewnętrzną, a wręcz będzie konieczny zasyp „0” budynku celem montażu ks wewnętrznej. Właściwy wylot przykanalika z budynku wykonać o zagłębieniu 80 cm poniżej poziomu terenu docelowego – rzędna (zagłębienie) wylotu ks z budynku stacji głównej wynosi 148,46 m. n.p.m. Jednocześnie informuję, że na wszystkich pionach w najniższym miejscu i za wyjściem z budynku wykonać należy rewizję zgodnie z [załącznikiem nr 8](#).

Pytanie nr 28:

W przedmiarze brak rur wywiewnych wychodzących ponad dach, czy do wyceny przyjąć systemowe wywiewki, jakie proponują producenci elementów dachowych ceramicznych?

Odpowiedź nr 28:

Tak do wyceny należy przyjąć systemowe wywiewki dachowe producentów elementów ceramicznych pokryć dachowych.

Pytanie nr 29:

Dokumentacja określa zasilanie TG (5*25), brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy należy uwzględnić w wycenie i o jakiej długości?

Odpowiedź nr 29:

Tak należy uwzględnić w wycenie zasilanie TG (5*25) przewodem o długości 60 m. Rozdzielnia TG zlokalizowana będzie na parterze w pom. nr 0.1 na ścianie zewnętrznej nad dolnym spocznikiem schodowym.

Pytanie nr 30:

Brak Zasilania TG 1 (5*10).

Odpowiedź nr 30:

W wycenie należy uwzględnić zasilanie rozdzielni TG 1 (5*10) przewodem o długości 20 m.

Pytanie nr 31:

W dokumentacji występuje obwód siły kuchenki elektrycznej. Brak w przedmiarze takiej pozycji. Czy należy uwzględnić w wycenie i o jakiej długości?

Odpowiedź nr 31:

Tak należy uwzględnić w wycenie obwód siły kuchenki elektrycznej o długości 18 m.

Pytanie nr 32:

W dokumentacji występuje obwód siła podgrzewacza wody. Czy należy uwzględnić w wycenie i o jakiej długości?

Odpowiedź nr 32:

Tak należy przewidzieć obwód siłowy podgrzewacza wody o długości 18 m.

Pytanie nr 33:

Prosimy o określenie typów, parametrów technicznych opraw oświetleniowych. Brak szczegółów w dokumentacji.

Odpowiedź nr 33:

Do wyceny przewidzieć oprawy oświetleniowe TBS 233/236 2x36W, prod. Philips, TBS 233/236 2x36W z modułem awaryjnym 3h prod. Philips, oprawa do żarówek QWG 200 A60 100W prod. Philips. Inwestor zastrzega sobie prawo obowiązku uzgodnienia opraw z nim na etapie wykonania oraz możliwości ich zmiany.

Pytanie nr 34:

W dokumentacji projektowej występuje instalacja GSW (połączenia wyrównawcze). Brak w przedmiarze. Czy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 34:

Tak należy uwzględnić w wycenie instalację GSW.

Pytanie nr 35:

W przedmiarze występuje pozycja Instalacja antenowa RTV sat (wycena własna). Prosimy o precyzyjne określenie przykładowego typu i parametrów technicznych umożliwiających należyłą wycenę pozycji.

Odpowiedź nr 35:

Instalację antenową RTV-SAT wycenić zgodnie z niniejszym zestawieniem materiałowym: antena satelitarna 0,9 m wraz z uchwytem, antena telewizyjna VHF Dipol wraz z uchwytem, konwerter satelitarny, tuner DVB-S Ferguson, przewód koncentryczny 75 - 90 m, wzmacniacz pasmowy FM, rozgałęźnik TV czterodrożny, odgałęźnik TV 4-ro krotny.

Pytanie nr 36:

W dokumentacji występują puszkki do złącz uziemienia Galmar w ilości 14szt. Brak w przedmiarze. Czy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź nr 36:

Tak w wycenie należy uwzględnić złącza uziemienia Galmar w ilości 14 szt.

Pytanie nr 37:

Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji Tablicy TG, gdyż dokumentacja nie określa tego szczegółu.

Odpowiedź nr 37:

Tablicę TG zlokalizowano w pomieszczeniu 0.1 na parterze, za zewnętrznej ścianie nad spocznikiem dolnym schodowym. Dokładną lokalizację przedstawia [załącznik nr 9](#).

Pytanie nr 38:

Prosimy o potwierdzenie, że do ofert należy dołączyć jedynie oświadczenie, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia.

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający oczekuje załączenia stosownych uprawnień budowlanych oraz dowodu przynależności do właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa osób wykazanych w [załączniku nr 8](#) do SIWZ.

Pytanie nr 39:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki drzwiowej, okiennej oraz przeszkleń ścian wiatrołapów.

Odpowiedź nr 39:

Zestawienie stolarki budowlanej wraz z przeszkleniem wiatrołapów znajduje się w [załączniku nr 2](#).

Pytanie nr 40:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stali zbrojeniowej i elementów więźby dachowej (dot. budynku stacji głównej i wiat peronowych).

Odpowiedź nr 40:

Zestawienie elementów drewnianych na budynek stacji głównej znajduje się w [załączniku nr 6](#), a na wiatę w [załączniku nr 11](#) do niniejszego pisma. Dokładne zestawienie stali zbrojeniowej dla budynku stacji głównej znajduje się w przedmiarze robót budowlanych budynku stacji głównej pod pozycją nr 10, 11, 34 i 35, zaś wiat peronowych w przedmiarze robót budowlanych wiat peronowych pod pozycją nr 9 i 10.

Pytanie nr 41:

Prosimy o podanie parametrów desek na elewację (gatunek, kolor, rodzaj malowania).

Odpowiedź nr 41:

Deski elewacyjne zastosować o przekroju 6/16 cm. Drewno sosnowe, heblowane po suszeniu impregnowane włącznie ciśnieniowo. Krawędzie fazowane. Kolorystyka zgodna z [załącznikiem nr 3](#). Dodatkowo Inwestor zastrzega sobie obowiązek uzgodnienia kolorystyki na etapie wykonywania elementów budynku i jego zmianę.

Pytanie nr 42:

Prosimy o podanie kolorystyki elewacji wg palety RAL.

Odpowiedź nr 42:

Kolorystykę budynku przewidzieć do wyceny zgodnie z załącznikiem nr 3. Poszczególne kolory dobrano zgodnie z kolorystyką poszczególnych producentów wyrobów ponieważ nie mają 100% odzwierciedlenia w paletce barw RAL. Inwestor zastrzega sobie prawo do obowiązku uzgodnienia z nim kolorystyki na etapie wykonania i jej zmiany.

Pytanie nr 43:

W przedmiarze brak pozycji na poręcze na klatce schodowej. Prosimy o podanie materiału z jakiego mają być one wykonane oraz uzupełnienie przedmiaru o obmiar i podstawę wyceny.

Odpowiedź nr 43:

Balustradę między kondygnacjami przyjąć do wyceny zgodnie ze schematem zamieszczonym w [załączniku nr 5](#). Do wyceny przyjąć następujący obmiar : balustrada o łącznej długości 22 m i wysokości 1,10 m. Inwestor zastrzega sobie prawo do obowiązku uzgodnienia balustrady z nim na etapie wykonania i jej zmiany.

Pytanie nr 44:

W przedmiarze brak pozycji na wykonanie lady bufetu. Prosimy o podanie z jakiego materiału ma być ona wykonana i dodanie pozycji na jej wykonanie do przedmiaru.

Odpowiedź nr 44:

Lada bufetu nie wchodzi w zakres przetargu i nie należy jej wyceniać.

Pytanie nr 45:

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie budynku stacji głównej w stoły, krzesła, biurko itp. wchodzi w skład oferty? Jeśli tak prosimy o podanie ilości poszczególnych elementów i dodanie pozycji na ich wycenę do przedmiaru.

Odpowiedzi nr 45:

Wyposażenie budynku stacji głównej (stoły, krzesła, biurka itp.) nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 46:

Prosimy o podanie parametrów płytek ceramicznych na ściany i podłogi - kolor, faktura, przykładowy producent.

Odpowiedź

nr

46:

Do wyceny należy przyjąć płytki ceramiczne na ściany o wartości do 40 zł netto za 1m², zaś na podłogi o wartości do 50 zł netto za 1m². Kolor, faktura i przykładowy producent przedstawione zostaną na etapie wykonania przez Inwestora.

Pytanie nr 47:

W przedmiarze brak pozycji na wykonanie parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Prosimy o podanie z jakiego materiału mają być one wykonane i dodanie pozycji na ich wykonanie do przedmiaru – obmiar i podstawa wyceny.

Odpowiedź nr 47:

Parapety zewnętrzne należy przyjąć do wyceny z blachy powlekanej w kolorze ciemny brąz w ilości : 15 m długości i 0,15 m szerokości. Parapety wewnętrzne wycenić kompozytowe, systemowe (kompozyt granitowy) w kolorze zbliżonym do glazury w ilości 15 m długości i 0,35 m szerokości. Inwestor zastrzega sobie prawo do obowiązku uzgodnienia z nim kolorystyki w trakcie budowy i jej zmiany.

Pytanie nr 48:

W przedmiarze brak pozycji na wykonanie izolacji fundamentów folią kubełkową. Prosimy o podanie obmiaru i podstawy wyceny - dot. budynku stacji głównej

Odpowiedź nr 48:

Należy przyjąć do wyceny wykonanie izolacji fundamentów styrodurem gr. 4 cm o szerokości 0,5 m i długości 13 m, oraz folią kubełkową o sumarycznym wymiarze 0,60 * 13 m.

Pytanie nr 49:

Projekt budynku stacji głównej i przedmiar robót budowlanych nie zakłada wykonania cokołu ani opaski żwirowej wokół budynku. Prosimy o potwierdzenie tego faktu lub korektę projektu i przedmiaru

Odpowiedź nr 49:

Obiekt nie będzie posiadał obwodowej opaski żwirowej. Wkoło budynku wykonać należy kostkę betonową w ilości i zgodzie ze schematem przedstawionym w [załączniku nr 7](#), którą należy wliczyć do wyceny.

Pytanie nr 50:

Prosimy o wyjaśnienie czy tablica z nazwą miejscowości i zegar wchodzi w skład oferty? Jeśli tak prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji na ich dostawę i określenie materiałów z jakich mają być one wykonane oraz przykładowych producentów.

Odpowiedź nr 50:

Do wyceny należy wliczyć tablicę informacyjną z nazwą miejscowości oraz zegar dworcowy dwustronny. Tablica z nazwą miejscowości typu drogowego metalowa o wymiarze 260/40 cm dwustronna. Zegar stalowy wiszący, dwustronny o średnicy około 40 cm. Przykładowy zegar znajduje się w [załączniku nr 10](#).

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ w zakresie tabeli w kolumnie 4 w następujący sposób:

Jest:

„Zakres zrealizowanych robót z wyszczególnieniem nawierzchni, ilości przepustów i długości kanalizacji deszczowej odpowiednio m², szt, mb”

Powinno być:

„Zakres zrealizowanych robót z wyszczególnieniem kubatury budynku w m³”

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) wobec znaczącego zakresu zmian Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Pkt. 5 rozdziału 15 SIWZ**Jest:**

„Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym:

Nadawca: Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć).

Adresat:

**Urząd Gminy Krośnice
ul. Sportowa 4
56-320 Krośnice**

oferta na budowę budynku stacji głównej oraz 5 wiat peronowych na potrzeby infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice – Wierzchowice

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

20 stycznia 2012 roku do godz. 11:00

Powinno być:

„Opakowanie i adresowanie oferty:

Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym:

Nadawca: Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć).

Adresat:

Urząd Gminy Krośnice

ul. Sportowa 4

56-320 Krośnice

oferta na budowę budynku stacji głównej oraz 5 wiat peronowych na potrzeby infrastruktury turystycznej na terenie zespołu pałacowo-parkowego Krośnice – Wierzchowice

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT

25 stycznia 2012 roku do godz. 11:00

Pkt. 1 rozdziału 16 SIWZ

Jest:

„Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w Urzędzie Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, pokój nr 17, w terminie do dnia 20 stycznia 2012 roku, do godz. 10:00”

Powinno być:

„Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w Urzędzie Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, pokój nr 17, w terminie do dnia 25 stycznia 2012 roku, do godz. 10:00”

Pkt. 3 rozdziału 16 SIWZ

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, pok. 7 – sala narad (parter) dnia 20 stycznia 2012 roku o godz. 11:00”

Powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Krośnice ul. Sportowa 4, pok. 7 – sala narad (parter) dnia 25 stycznia 2012 roku o godz. 11:00”

Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: BD.I.271.2.2012 z dnia 4 stycznia 2012 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.